证券代码：600079   证券简称：人福医药   编号：临 2015-062 号

人福医药集团股份公司

第八届董事会第二十二次会议决议公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）第八届董事会第二

十二次会议于2015年7月9日（星期四）下午1:30以通讯会议方式召开，会议通知发出

日期为2015年7月8日。会议应到董事九名，实到董事九名。

鉴于当前国内证券市场出现异常波动，为维护资本市场的健康稳定，加快推进公

司第一期员工持股计划的实施，公司临时召开了本次会议。本次董事会会议的召开符

合有关法律、法规和《公司章程》的规定，会议由董事长王学海先生主持，参加会议

的全体董事在听取董事长有关本次会议临时召开的情况说明后，审议并通过了《关于

变更人福医药集团股份公司第一期员工持股计划的方案的议案》：

公司分别于2015年6月8日、2015年6月24日召开第八届董事会第二十一次会议和

2015年第二次临时股东大会，审议通过了《人福医药集团股份公司第一期员工持股计

划（草案）》及摘要、授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜等相关议案。

根据股东大会的授权，为加快推进公司第一期员工持股计划，董事会同意根据目

前公司实际情况，对人福医药集团股份公司第一期员工持股计划予以变更，方案内容

如下：

1、员工持股计划成立后，公司将委托具有资产管理资质的机构进行管理，并由

该资产管理机构设立专项资产管理计划，筹集资金总额不超过3亿元，通过二级市场

购买以及法律法规许可的其他方式获得公司股票；

2、该专项资产管理计划按照1:1的比例设立优先份额和次级份额，其中次级份额

由公司员工持股计划全额认购。

公司将根据上述方案对《人福医药集团股份公司第一期员工持股计划（草案）》

特 别 提 示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

进行修订，在相关工作完成后，公司将另行召开董事会会议审议并公告修订后的员工

持股计划。

关联董事王学海、李杰、邓霞飞回避表决，表决结果：同意6票、反对0票、弃权

0票。

特此公告。

人福医药集团股份公司董事会

          二〇一五年七月十日